
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 14/109/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 26.02.2019r.

w sprawie: wprowadzenia zmian oraz przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Programu „Powiatowa Karta Seniora 60 plus".

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn.
zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie, uchwala, co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w Regulaminie Programu „Powiatowa Karta Seniora 60 plus".1.
Przyjęto tekst jednolity Regulaminu Programu „Powiatowa Karta Seniora 60 plus", stanowiący załącznik do uchwały.2.

§2.

Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu w Mrągowie Nr 84/775/2016 z dnia 09.11.2016r. w sprawie: przyjęcia Regulaminu
Programu „Powiatowa Karta Seniora 60 plus".

§3.

Wykonanie uchwały powierza się - Stanowisku ds. Zamówień Publicznych, BHP i Ochrony P/Pożarowej.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 14/109/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 26.02.2019r. (21,3 KB)

Załącznik (235,7 KB)

Traci moc

Uchwała nr 84/775/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 09 listopada 2016r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-109.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-109-zal.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=2056

